2024 年 9 月 17 日

各 位

高岡市農業協同組合

短期プライムレートの引き上げについて

 高岡市農業協同組合は、下記のとおり短期プライムレートを引き上げることを決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．改定日

2024 年 10 月 1 日（火）

 ※上記実施日以降の新規ご融資および書替、利息の支払い等より適用されます。

２．短期プライムレートの改定内容

改定前 改定後 引き上げ幅

1.475％ 1.625％ +0.150％

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

高岡市農業協同組合 融資運用課

TEL：0766-26-7423